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CAMPEONATOS ESPAÑA JUVENILES
SLALOM HOMBRES
Résultats officiels

JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE SELMA, JULI (SPA)
ARBITRE ORRIOLS, JOAN (AND)

DIRECTEUR D'EPREUVE ROIG, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE STADIUM
DEPART 2115 m
ARRIVEE 1940 m
DENIVELEE 175 m
HOMOLOGATION 8565/02/07

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

AUSTT, JORGE (SPA)
- A - MONTANER, CRISTINA (SPA)
- B - CULEBRAS, JESUS (SPA)
- C - MARTINEZ, MARION (FRA)

JOHNSON, PADI (SPA)
- A - MONTANER, CRISTINA (SPA)
- B - CULEBRAS, JESUS (SPA)
- C - MARTINEZ, MARION (FRA)

PORTES 48 52
CHANGEMENTS DIRECTION 48 52
HEURE DEPART 09:00 12.00

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -1°    A : 1°
LISTE n°908     PENALITE APPLIQUEE : 55,24 F = 610

TONI MONTERDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

16/03/2008  /  ESPOT (SPA)  /  FCEH SPA1363.947  /  Le 20/03/2008 à 11:20  /  Page 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

1 6 193674 BLUM Vincent 1988 FRA 44.66 46.83 1:31.49 0,00
2 11 491151 DE LA CUESTA Paul 1988 SPA 46.11 45.67 1:31.78 0.29 1,93
3 18 20328 RUIZ ANTUNA Nil 1991 AND 44.93 47.36 1:32.29 0.80 5,33
4 14 491356 CARRERAS POL 1990 SPA 43.85 49.47 1:33.32 1.83 12,20
5 2 491501 ROCAMORA Pol 1991 SPA 46.07 47.96 1:34.03 2.54 16,94
6 28 491447 BERINI Bernat 1991 SPA 46.37 48.14 1:34.51 3.02 20,14
7 24 20314 DOLSA Esteve 1991 AND 46.82 48.06 1:34.88 3.39 22,60
8 1 30229 DENEGRI Segundo 1989 ARG 46.83 48.24 1:35.07 3.58 23,87
9 26 491652 GREGORIO Borja 1992 SPA 47.27 48.09 1:35.36 3.87 25,80

10 21 194315 LACAMBRA Florian 1991 FRA 46.70 48.90 1:35.60 4.11 27,40
11 37 491629 GUERRA Enric 1992 SPA 47.59 48.85 1:36.44 4.95 33,00
12 20 491635 VELA Aitor 1992 SPA 47.09 49.57 1:36.66 5.17 34,47
13 44 491619 IMAZ Miguel 1992 SPA 47.59 49.08 1:36.67 5.18 34,54
14 59 20324 OLIVERAS Marc 1991 AND 48.35 49.07 1:37.42 5.93 39,54
15 36 491403 UCELAY Inigo 1990 SPA 47.65 50.66 1:38.31 6.82 45,47
16 35 20327 ROZADOS Daniel 1991 AND 48.83 50.25 1:39.08 7.59 50,61
17 47 491639 ROCA Ignasi 1992 SPA 49.11 50.14 1:39.25 7.76 51,74
18 41 491509 VIDAL Xavier 1991 SPA 48.90 51.00 1:39.90 8.41 56,07
19 30 20289 RICH Andreu 1990 AND 50.23 50.58 1:40.81 9.32 62,14
20 45 491366 FERRER Arnau 1990 SPA 49.54 51.92 1:41.46 9.97 66,47
21 61 491642 SETIEN Diego 1992 SPA 50.58 51.81 1:42.39 10.90 72,67
22 58 491696 ORIOL Josep 1992 SPA 48.23 54.18 1:42.41 10.92 72,81
23 73 491586 CASAS PERE 1991 SPA 50.40 53.09 1:43.49 12.00 80,01
24 50 491691 CASTELLA Albert 1992 SPA 51.77 52.84 1:44.61 13.12 87,48
25 57 20347 PALLAS MORA Marc 1992 AND 51.03 53.61 1:44.64 13.15 87,68
26 55 491192 GUTIERREZ Sergio 1988 SPA 52.50 53.50 1:46.00 14.51 96,74
27 62 491434 ESTEFANELL Javier 1990 SPA 52.31 54.91 1:47.22 15.73 104,88
28 64 20341 RUIZ SANGRA Jordi 1992 AND 52.92 54.72 1:47.64 16.15 107,68
29 52 491508 VIDAL Ulises 1991 SPA 53.93 53.91 1:47.84 16.35 109,01
30 70 491440 ACEDO Enrique 1991 SPA 53.87 54.58 1:48.45 16.96 113,08
31 48 491637 PONS Sergi 1992 SPA 52.59 56.41 1:49.00 17.51 116,75
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JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE SELMA, JULI (SPA)
ARBITRE ORRIOLS, JOAN (AND)

DIRECTEUR D'EPREUVE ROIG, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE STADIUM
DEPART 2115 m
ARRIVEE 1940 m
DENIVELEE 175 m
HOMOLOGATION 8565/02/07

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

AUSTT, JORGE (SPA)
- A - MONTANER, CRISTINA (SPA)
- B - CULEBRAS, JESUS (SPA)
- C - MARTINEZ, MARION (FRA)

JOHNSON, PADI (SPA)
- A - MONTANER, CRISTINA (SPA)
- B - CULEBRAS, JESUS (SPA)
- C - MARTINEZ, MARION (FRA)

PORTES 48 52
CHANGEMENTS DIRECTION 48 52
HEURE DEPART 09:00 12.00

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -1°    A : 1°
LISTE n°908     PENALITE APPLIQUEE : 55,24 F = 610
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CAMPEONATOS ESPAÑA JUVENILES
SLALOM HOMBRES
Résultats officiels

TONI MONTERDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

16/03/2008  /  ESPOT (SPA)  /  FCEH SPA1363.947  /  Le 20/03/2008 à 11:20  /  Page 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

32 51 491383 PENA Pablo 1990 SPA 53.45 55.58 1:49.03 17.54 116,95
33 86 491379 MENENDEZ Pelayo 1990 SPA 54.31 54.93 1:49.24 17.75 118,35
34 84 491349 AYESA Gonzalo 1990 SPA 54.78 56.67 1:51.45 19.96 133,08
34 66 491409 VILA Albert 1990 SPA 54.94 56.51 1:51.45 19.96 133,08
36 89 491354 CARABEL Miguel 1990 SPA 1:02.09 59.94 2:02.03 30.54 203,62
37 87 491713 MARTINEZ Carlos 1992 SPA 1:02.65 1:00.92 2:03.57 32.08 213,89
38 85 491500 RABERT Enric 1991 SPA 1:06.98 1:04.42 2:11.40 39.91 266,10
39 100 491449 BORDONABA Roberto 1991 SPA 1:10.02 1:13.79 2:23.81 52.32 348,84

Absents - Manche 1 (1)
79 491697 SAGNIER Manuel 1992 SPA

Abandons - Manche 1 (37)
5 491171 ARACIL Javier 1988 SPA
7 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA
8 491229 NAVARRO Aymar 1989 SPA
9 491387 PORTAS Antoni 1990 SPA

10 491405 URIETA Lorenzo 1990 SPA
12 491346 PUENTE Eduardo 1990 SPA
15 20267 ESTEVE RIGAIL Kevin 1989 AND
16 194164 MORLOT Gautier 1990 FRA
17 20291 RUIZ Lluis 1990 AND
19 491481 MARTI Artur 1991 SPA
25 491485 MEGIAS JUAN 1991 SPA
29 491462 ESCARTIN Carlos 1991 SPA
31 194287 FAGOT Johan 1991 FRA
34 194488 LLAPASSET Victor 1992 FRA
38 491459 COTRINA Jose 1991 SPA
39 491463 FERNANDEZ Miquel 1991 SPA
40 491622 GORDO Juan 1992 SPA
46 491377 MARTINEZ DE BUJADA Javier 1990 SPA
60 20325 RODRIGUEZ Alvaro 1991 AND
65 491710 LAUCIRICA Jorge 1992 SPA
67 194247 BENEZECH Maxence 1991 FRA
69 491483 MASIA Ignasi 1991 SPA
71 491476 HUESA Enrique 1991 SPA
76 491704 GAMISANS Joan 1992 SPA
77 491362 DALMAU Andreu 1990 SPA
81 491700 ISERN Arnau 1992 SPA
88 491617 ALAGON Javier 1992 SPA
90 491659 POZUETA Victor 1992 SPA
91 491712 CARREIRA Luis Manuel 1992 SPA
93 491467 GANDARIAS Inigo 1991 SPA
94 491469 GARCIA MARTINEZ Inigo 1991 SPA
95 491487 MORA Francisco 1991 SPA
96 491506 SUAREZ ANTA Pablo-Jose 1991 SPA
97 491503 SAN MARTIN Aitor 1991 SPA
98 491716 MARCE Narcis 1989 SPA
99 491454 CARRICAS Ignacio 1991 SPA

101 491623 ZARZOSO Eduardo 1992 SPA

Disqualifiés - Manche 1 (5)
13 491152 FERNANDEZ Francisco 1988 SPA Porte 42
53 491444 ASPIUNZA Inaki 1991 SPA Porte 3
63 491636 MATEU Genis 1992 SPA Porte 2
82 491681 PEREZ Pedro Felipe 1992 SPA Porte 47
92 491601 RODRIGUEZ David 1991 SPA Porte 7
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JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE SELMA, JULI (SPA)
ARBITRE ORRIOLS, JOAN (AND)

DIRECTEUR D'EPREUVE ROIG, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE STADIUM
DEPART 2115 m
ARRIVEE 1940 m
DENIVELEE 175 m
HOMOLOGATION 8565/02/07

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

AUSTT, JORGE (SPA)
- A - MONTANER, CRISTINA (SPA)
- B - CULEBRAS, JESUS (SPA)
- C - MARTINEZ, MARION (FRA)

JOHNSON, PADI (SPA)
- A - MONTANER, CRISTINA (SPA)
- B - CULEBRAS, JESUS (SPA)
- C - MARTINEZ, MARION (FRA)

PORTES 48 52
CHANGEMENTS DIRECTION 48 52
HEURE DEPART 09:00 12.00

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -1°    A : 1°
LISTE n°908     PENALITE APPLIQUEE : 55,24 F = 610
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CAMPEONATOS ESPAÑA JUVENILES
SLALOM HOMBRES
Résultats officiels

TONI MONTERDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

16/03/2008  /  ESPOT (SPA)  /  FCEH SPA1363.947  /  Le 20/03/2008 à 11:20  /  Page 3/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

Absents - Manche 2 (1)
74 491510 VILLACAMPA Diego 1991 SPA 55.82

Abandons - Manche 2 (16)
3 491160 PUJOL Josep 1988 SPA 43.83
4 491477 JAQUET Aleix 1991 SPA 51.82

22 491714 APRAIZ Alvaro 1992 SPA 50.62
23 491522 CANALS Pol 1991 SPA 50.52
27 491465 FONT Eduard 1991 SPA 48.47
32 491634 SAMPER David 1992 SPA 46.90
33 20310 CIERCO Higini 1991 AND 45.23
43 20326 ROMERO Joel 1991 AND 59.26
49 491630 BATLLE Alex 1992 SPA 50.27
54 491392 RODRIGUEZ Javier 1990 SPA 51.84
56 491433 CUARTERO Alejandro 1990 SPA 1:02.64
68 491698 ISERN Gerard 1992 SPA 57.03
72 491648 MELENDRO Miguel 1992 SPA 56.08
75 491653 LOPEZ NEGRO Pablo 1992 SPA 55.18
78 491626 MARCET Alberto 1992 SPA 53.05
83 20351 MENENDEZ FERRER Constanti 1992 AND 56.61

Disqualifiés - Manche 2 (2)
42 491640 PLANA Carlos 1992 SPA 49.61 Porte 23
80 491709 VILA Marc 1989 SPA 57.35 Porte 48

 RECAPITULATIF 1ère MANCHE 2ème MANCHE
  INSCRITS : 101

 ABSENTS : 1 1 2

 ABANDONS : 37 16 53

 DISQUALIFIES : 5 2 7

 NON QUALIFIES : 0 0

 CLASSES : 39

Le délégué technique
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA JUVENILES
SLALOM DAMAS
Résultats officiels

JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE SELMA, JULI (SPA)
ARBITRE ORRIOLS, JOAN (AND)

DIRECTEUR D'EPREUVE ROIG, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE STADIUM
DEPART 2115 m
ARRIVEE 1940 m
DENIVELEE 175 m
HOMOLOGATION 8565/02/07

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

BATCHER, THOMAS (SPA)
- A - MONTANER, CRISTINA (SPA)
- B - CULEBRAS, JESUS (SPA)
- C - MARTINEZ, MARION (FRA)

OTERMIN, MIKEL (SPA)
- A - MONTANER, CRISTINA (SPA)
- B - CULEBRAS, JESUS (SPA)
- C - MARTINEZ, MARION (FRA)

PORTES 51 53
CHANGEMENTS DIRECTION 52 52
HEURE DEPART 10:00 12:40

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -1°    A : 1°
LISTE n°908     PENALITE APPLIQUEE : 63,53 F = 610

TONI MONTERDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

16/03/2008  /  ESPOT (SPA)  /  FCEH SPA6255.947  /  Le 20/03/2008 à 11:21  /  Page 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

1 6 495678 RODRIGUEZ Laura 88 SPA 44.87 48.18 1:33.05 0,00
2 15 495683 TOMAS Mireia 88 SPA 45.52 47.99 1:33.51 0.46 3,02
3 7 495646 PALAU Marta 88 SPA 47.07 48.97 1:36.04 2.99 19,60
4 5 495651 CARRERAS Claudia 88 SPA 46.59 49.67 1:36.26 3.21 21,04
5 11 25133 JUAREZ Sofie 91 AND 46.49 50.09 1:36.58 3.53 23,14
6 3 495795 MENGUAL Aura 90 SPA 47.77 51.61 1:39.38 6.33 41,50
7 14 495853 PRIETO Laura 91 SPA 49.33 52.08 1:41.41 8.36 54,80
8 1 495934 JARDI Laura 92 SPA 49.59 52.08 1:41.67 8.62 56,51
9 13 495786 GARCIA Cristina 90 SPA 50.56 51.53 1:42.09 9.04 59,26

10 17 25132 HUERTAS Claudia 91 AND 52.49 53.16 1:45.65 12.60 82,60
11 27 539305 HEMSLEY Daniella 91 USA 53.44 52.48 1:45.92 12.87 84,37
12 22 495801 ROCA Elena 90 SPA 52.27 54.24 1:46.51 13.46 88,24
13 16 495765 VILA Carlota 90 SPA 52.33 54.55 1:46.88 13.83 90,66
14 23 495767 ALBURQUERQUE Raquel 90 SPA 53.13 53.95 1:47.08 14.03 91,98
15 66 495797 OTXOA Uxue 90 SPA 53.10 55.05 1:48.15 15.10 98,99
16 32 495974 DIEZ MARTINEZ Iraima 92 SPA 53.63 54.64 1:48.27 15.22 99,78
17 34 495940 IGLESIAS Maria 92 SPA 56.18 55.39 1:51.57 18.52 121,41
18 25 495736 PRAT Carla 89 SPA 55.66 56.74 1:52.40 19.35 126,85
19 18 25128 AYETE Angela 91 AND 55.73 56.91 1:52.64 19.59 128,42
20 30 495837 CHERCOLES Ivette 91 SPA 56.12 57.25 1:53.37 20.32 133,21
21 29 495866 ZARAGOZA Cynthia 91 SPA 56.53 57.64 1:54.17 21.12 138,45
22 45 495660 CLUA LONGAS Angela 88 SPA 56.78 57.47 1:54.25 21.20 138,98
23 49 495859 SOMOZA Telva 91 SPA 57.55 58.94 1:56.49 23.44 153,66
24 46 495772 BELTRAN Regina 90 SPA 58.87 1:00.15 1:59.02 25.97 170,25
25 42 495864 VAZQUEZ ALBA 91 SPA 58.49 1:01.17 1:59.66 26.61 174,44
26 36 495822 GORINA Laura 90 SPA 59.65 1:00.79 2:00.44 27.39 179,56
27 41 495907 COLOMER Elisabet 91 SPA 59.39 1:01.18 2:00.57 27.52 180,41
28 40 495971 MEDINA Claudia 90 SPA 59.66 1:01.66 2:01.32 28.27 185,33
29 38 495942 NART Miriam 92 SPA 1:00.09 1:01.46 2:01.55 28.50 186,84
30 31 495843 GORINA Natalia 91 SPA 1:00.57 1:02.32 2:02.89 29.84 195,62
31 76 495928 HERREROS Claudia 92 SPA 1:01.36 1:01.70 2:03.06 30.01 196,73
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JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE SELMA, JULI (SPA)
ARBITRE ORRIOLS, JOAN (AND)

DIRECTEUR D'EPREUVE ROIG, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE STADIUM
DEPART 2115 m
ARRIVEE 1940 m
DENIVELEE 175 m
HOMOLOGATION 8565/02/07

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

BATCHER, THOMAS (SPA)
- A - MONTANER, CRISTINA (SPA)
- B - CULEBRAS, JESUS (SPA)
- C - MARTINEZ, MARION (FRA)

OTERMIN, MIKEL (SPA)
- A - MONTANER, CRISTINA (SPA)
- B - CULEBRAS, JESUS (SPA)
- C - MARTINEZ, MARION (FRA)

PORTES 51 53
CHANGEMENTS DIRECTION 52 52
HEURE DEPART 10:00 12:40

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -1°    A : 1°
LISTE n°908     PENALITE APPLIQUEE : 63,53 F = 610
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA JUVENILES
SLALOM DAMAS
Résultats officiels

TONI MONTERDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

16/03/2008  /  ESPOT (SPA)  /  FCEH SPA6255.947  /  Le 20/03/2008 à 11:21  /  Page 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

32 54 495981 TORRENTS Ariadna 92 SPA 1:01.83 1:02.48 2:04.31 31.26 204,93
33 61 495850 LLOPART Maria 91 SPA 1:02.45 1:03.79 2:06.24 33.19 217,58
34 52 495936 ALVAREZ Mireia 92 SPA 1:02.53 1:03.72 2:06.25 33.20 217,65
35 58 25144 BERGES MARTI Monica 92 AND 1:03.58 1:03.59 2:07.17 34.12 223,68
36 55 495707 APEZTEGUIA Anna 91 SPA 1:03.78 1:03.95 2:07.73 34.68 227,35
37 60 495944 CASTANY Laia 92 SPA 1:09.57 1:08.02 2:17.59 44.54 291,99
38 81 495948 LASO Patricia 92 SPA 1:27.87 1:07.70 2:35.57 1:02.52 409,86
39 71 495860 SUAREZ ANTA Ana-Maria 91 SPA 1:28.76 1:08.81 2:37.57 1:04.52 422,97

Absents - Manche 1 (1)
47 495939 CAPELLA Mireia 92 SPA

Abandons - Manche 1 (31)
2 495764 CARBONELL Marta 90 SPA
9 495652 CAHUE Alexandra 88 SPA

10 495673 MIRAS Aida 88 SPA
20 495724 GORDO Patricia 89 SPA
21 197138 HUIGE Tiphaine 91 FRA
24 495862 TIANA Marta 91 SPA
26 495856 RODON Teresa 91 SPA
28 495967 PONT Andrea 92 SPA
33 495788 GUIU Georgina 90 SPA
35 25145 ESCOLA MARSAL Gisela 92 AND
37 115138 FIGUEROA Maria Jose 92 CHI
39 25153 TROGUET TORRES Estefania 92 AND
43 495916 GANDARIAS Mercedes 91 SPA
44 495956 GONI Alicia 92 SPA
50 495931 PONZAN Carlota 92 SPA
56 495922 GANDARIAS Leticia 92 SPA
59 495973 PARERA Paula 92 SPA
62 25146 LARREGOLA SANCHEZ Laura 92 AND
64 495861 TELLO Elena 91 SPA
65 495929 LANA Patricia 92 SPA
67 495945 SANCHO Andrea 92 SPA
69 495855 RAVENTOS Anna 91 SPA
70 495926 LAGO Marta 92 SPA
72 495715 CLUA LONGAS Natalia 89 SPA
73 495811 GONZALEZ Ana 90 SPA
74 495809 GARCIA MARTINEZ Andrea 90 SPA
75 495975 LLOP Marta 92 SPA
77 495932 LOPEZ DE MADARIAGA Joana 92 SPA
78 495951 GALOFRE Maria 92 SPA
80 495982 RABADAN Elisa 92 SPA
82 495943 GIL Victoria 92 SPA

Disqualifiés - Manche 1 (3)
48 495914 MORALES Maria 91 SPA Porte 52
63 495959 MAESTRO Carlota 91 SPA Porte 34
79 495933 CRESPO Edna 92 SPA Porte 39

Absents - Manche 2 (1)
53 495960 BASSOLS Maria 92 SPA 1:11.85

Abandons - Manche 2 (6)
4 495653 BRUY Cristina 88 SPA 47.56

12 495829 BADIA Marta 91 SPA 50.01
19 495863 TOMAS Nuria 91 SPA 55.28
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JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE SELMA, JULI (SPA)
ARBITRE ORRIOLS, JOAN (AND)

DIRECTEUR D'EPREUVE ROIG, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE STADIUM
DEPART 2115 m
ARRIVEE 1940 m
DENIVELEE 175 m
HOMOLOGATION 8565/02/07

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

BATCHER, THOMAS (SPA)
- A - MONTANER, CRISTINA (SPA)
- B - CULEBRAS, JESUS (SPA)
- C - MARTINEZ, MARION (FRA)

OTERMIN, MIKEL (SPA)
- A - MONTANER, CRISTINA (SPA)
- B - CULEBRAS, JESUS (SPA)
- C - MARTINEZ, MARION (FRA)

PORTES 51 53
CHANGEMENTS DIRECTION 52 52
HEURE DEPART 10:00 12:40

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -1°    A : 1°
LISTE n°908     PENALITE APPLIQUEE : 63,53 F = 610
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA JUVENILES
SLALOM DAMAS
Résultats officiels

TONI MONTERDEVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

16/03/2008  /  ESPOT (SPA)  /  FCEH SPA6255.947  /  Le 20/03/2008 à 11:21  /  Page 3/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

51 495962 GISPERT Elena 92 SPA 1:03.91
57 495839 FONT Meritxell 91 SPA 1:04.95
68 495737 PUIG Maria 89 SPA 57.26

Disqualifiés - Manche 2 (1)
8 495794 MARTINEZ Sandra 90 SPA 49.07 Porte 53

 RECAPITULATIF 1ère MANCHE 2ème MANCHE
  INSCRITS : 82

 ABSENTS : 1 1 2

 ABANDONS : 31 6 37

 DISQUALIFIES : 3 1 4

 NON QUALIFIES : 0 0

 CLASSES : 39

Le délégué technique
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA JUVENILES
GEANT FEMMES
Résultats officiels

JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE SELMA, JULI (SPA)
ARBITRE FILLET, DAVID (AND)

DIRECTEUR D'EPREUVE ROIG, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE PALA D'EIXE
DEPART 2180 m
ARRIVEE 1920 m
DENIVELEE 260 m
HOMOLOGATION 8567/02/07

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

JOHNSON, PADI (SPA)
- A - MONTANER, CRISTINA (SPA)
- B - CULEBRAS, JESUS (SPA)
- C - MARTINEZ, MARION (FRA)

BATCHER, TOMAS (SPA)
- A - MONTANER, CRISTINA (SPA)
- B - CULEBRAS, JESUS (SPA)
- C - MARTINEZ, MARION (FRA)

PORTES 33 33
CHANGEMENTS DIRECTION 32 33
HEURE DEPART 08:45 12:45

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -1°    A : 1°
LISTE n°908     PENALITE APPLIQUEE : 52,31 F = 880

Toni MonterdeVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

18/03/2008  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  FCEH SPA6262.947  /  Le 20/03/2008 à 11:24  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

1 15 495678 RODRIGUEZ Laura 1988 SPA 54.04 55.80 1:49.84 0,00
2 2 495653 BRUY Cristina 1988 SPA 53.69 56.95 1:50.64 0.80 6,41
3 9 495683 TOMAS Mireia 1988 SPA 54.25 57.06 1:51.31 1.47 11,78
4 5 25133 JUAREZ Sofie 1991 AND 54.70 56.77 1:51.47 1.63 13,06
5 1 495795 MENGUAL Aura 1990 SPA 54.94 57.15 1:52.09 2.25 18,03
6 11 495646 PALAU Marta 1988 SPA 54.96 57.80 1:52.76 2.92 23,39
7 7 495794 MARTINEZ Sandra 1990 SPA 55.70 57.40 1:53.10 3.26 26,12
8 8 495786 GARCIA Cristina 1990 SPA 55.27 57.89 1:53.16 3.32 26,60
9 3 495934 JARDI Laura 1992 SPA 55.59 58.51 1:54.10 4.26 34,13

10 6 495673 MIRAS Aida 1988 SPA 56.02 58.27 1:54.29 4.45 35,65
11 10 495764 CARBONELL Marta 1990 SPA 56.32 58.21 1:54.53 4.69 37,57
12 18 495863 TOMAS Nuria 1991 SPA 56.92 58.02 1:54.94 5.10 40,86
13 24 495801 ROCA Elena 1990 SPA 56.39 58.66 1:55.05 5.21 41,74
14 4 495651 CARRERAS Claudia 1988 SPA 56.67 58.41 1:55.08 5.24 41,98
15 16 495853 PRIETO Laura 1991 SPA 57.16 58.28 1:55.44 5.60 44,87
16 12 495652 CAHUE Alexandra 1988 SPA 56.84 58.80 1:55.64 5.80 46,47
17 20 115138 FIGUEROA Maria Jose 1992 CHI 57.62 1:00.21 1:57.83 7.99 64,01
18 26 539305 HEMSLEY Daniella 1991 USA 59.11 59.38 1:58.49 8.65 69,30
19 22 495866 ZARAGOZA Cynthia 1991 SPA 59.27 1:00.02 1:59.29 9.45 75,71
20 29 495856 RODON Teresa 1991 SPA 58.76 1:00.57 1:59.33 9.49 76,03
21 34 495940 IGLESIAS Marta 1992 SPA 58.92 1:00.86 1:59.78 9.94 79,64
22 30 25146 LARREGOLA SANCHEZ Laura 1992 AND 59.88 1:00.11 1:59.99 10.15 81,32
23 40 495736 PRAT Carla 1989 SPA 59.88 1:00.34 2:00.22 10.38 83,16
24 44 495967 PONT Andrea 1992 SPA 1:00.18 1:00.53 2:00.71 10.87 87,09
25 25 495908 CUESTA Amaia 1991 SPA 1:00.87 59.97 2:00.84 11.00 88,13
26 37 197138 HUIGE Tiphaine 1991 FRA 1:00.77 1:00.63 2:01.40 11.56 92,61
27 28 495765 VILA Carlota 1990 SPA 1:01.19 1:00.51 2:01.70 11.86 95,02
28 23 495862 TIANA Marta 1991 SPA 1:00.23 1:02.43 2:02.66 12.82 102,71
29 36 495916 GANDARIAS Mercedes 1991 SPA 1:01.72 1:02.36 2:04.08 14.24 114,09
30 51 495660 CLUA LONGAS Angela 1988 SPA 1:02.34 1:02.35 2:04.69 14.85 118,97
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JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE SELMA, JULI (SPA)
ARBITRE FILLET, DAVID (AND)

DIRECTEUR D'EPREUVE ROIG, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE PALA D'EIXE
DEPART 2180 m
ARRIVEE 1920 m
DENIVELEE 260 m
HOMOLOGATION 8567/02/07

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

JOHNSON, PADI (SPA)
- A - MONTANER, CRISTINA (SPA)
- B - CULEBRAS, JESUS (SPA)
- C - MARTINEZ, MARION (FRA)

BATCHER, TOMAS (SPA)
- A - MONTANER, CRISTINA (SPA)
- B - CULEBRAS, JESUS (SPA)
- C - MARTINEZ, MARION (FRA)

PORTES 33 33
CHANGEMENTS DIRECTION 32 33
HEURE DEPART 08:45 12:45

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -1°    A : 1°
LISTE n°908     PENALITE APPLIQUEE : 52,31 F = 880
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA JUVENILES
GEANT FEMMES
Résultats officiels

Toni MonterdeVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

18/03/2008  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  FCEH SPA6262.947  /  Le 20/03/2008 à 11:24  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

31 38 495788 GUIU Georgina 1990 SPA 1:01.75 1:03.19 2:04.94 15.10 120,98
32 74 495797 OTXOA Uxue 1990 SPA 1:02.45 1:02.97 2:05.42 15.58 124,82
33 60 495931 PONZAN Carlota 1992 SPA 1:02.71 1:03.13 2:05.84 16.00 128,19
34 79 495975 LLOP Marta 1992 SPA 1:03.08 1:03.92 2:07.00 17.16 137,48
35 21 25128 AYETE Angela 1991 AND 1:02.18 1:04.83 2:07.01 17.17 137,56
36 54 495772 BELTRAN Regina 1990 SPA 1:02.45 1:04.62 2:07.07 17.23 138,04
37 49 495928 HERREROS Claudia 1992 SPA 1:03.99 1:03.37 2:07.36 17.52 140,36
38 47 495707 APEZTEGUIA Anna 1991 SPA 1:03.09 1:04.46 2:07.55 17.71 141,89
39 45 495843 GORINA Natalia 1991 SPA 1:04.18 1:03.92 2:08.10 18.26 146,29
40 56 495956 GONI Alicia 1992 SPA 1:04.77 1:03.55 2:08.32 18.48 148,06
41 50 495951 GALOFRE Maria 1992 SPA 1:04.20 1:04.28 2:08.48 18.64 149,34
42 32 495939 CAPELLA Mireia 1992 SPA 1:02.89 1:05.81 2:08.70 18.86 151,10
43 27 495837 CHERCOLES Ivette 1991 SPA 1:03.62 1:05.58 2:09.20 19.36 155,11
44 58 495922 GANDARIAS Leticia 1992 SPA 1:03.97 1:05.36 2:09.33 19.49 156,15
45 52 495822 GORINA Laura 1990 SPA 1:04.90 1:05.37 2:10.27 20.43 163,68
46 42 495971 MEDINA Claudia 1990 SPA 1:04.26 1:07.53 2:11.79 21.95 175,86
47 33 495914 MORALES Maria 1991 SPA 1:02.34 1:09.62 2:11.96 22.12 177,22
48 67 495959 MAESTRO Carlota 1991 SPA 1:06.76 1:05.95 2:12.71 22.87 183,23
49 53 495859 SOMOZA Telva 1991 SPA 1:05.05 1:07.71 2:12.76 22.92 183,63
50 57 495861 TELLO Elena 1991 SPA 1:06.70 1:06.51 2:13.21 23.37 187,23
51 72 495945 SANCHO Andrea 1992 SPA 1:06.46 1:06.80 2:13.26 23.42 187,63
52 61 495907 COLOMER Elisabet 1991 SPA 1:06.36 1:06.98 2:13.34 23.50 188,27
53 63 495973 PARERA Paula 1992 SPA 1:06.45 1:07.19 2:13.64 23.80 190,68
54 69 495929 LANA Patricia 1992 SPA 1:06.03 1:07.64 2:13.67 23.83 190,92
55 70 495981 TORRENTS Ariadna 1992 SPA 1:07.73 1:06.39 2:14.12 24.28 194,52
56 48 495942 NART Miriam 1992 SPA 1:05.33 1:08.92 2:14.25 24.41 195,56
57 83 495860 SUAREZ ANTA Ana-Maria 1991 SPA 1:08.73 1:05.88 2:14.61 24.77 198,45
58 66 495839 FONT Meritxell 1991 SPA 1:08.54 1:06.82 2:15.36 25.52 204,46
59 78 495948 LASO Patricia 1992 SPA 1:07.70 1:07.84 2:15.54 25.70 205,90
60 71 495936 ALVAREZ Mireia 1992 SPA 1:08.62 1:08.00 2:16.62 26.78 214,55
61 80 495850 LLOPART Maria 1991 SPA 1:08.31 1:08.52 2:16.83 26.99 216,23
62 64 495944 CASTANY Laia 1992 SPA 1:08.50 1:08.41 2:16.91 27.07 216,88
63 65 495855 RAVENTOS Anna 1991 SPA 1:07.18 1:10.03 2:17.21 27.37 219,28
64 82 495809 GARCIA MARTINEZ Andrea 1990 SPA 1:08.05 1:09.27 2:17.32 27.48 220,16
65 73 495926 LAGO Marta 1992 SPA 1:09.78 1:09.39 2:19.17 29.33 234,98
66 76 495811 GONZALEZ Ana 1990 SPA 1:14.78 1:11.65 2:26.43 36.59 293,15

 RECAPITULATIF 1ère MANCHE 2ème MANCHE
  INSCRITS : 83

 ABSENTS : 1 0 1

 ABANDONS : 10 5 15

 DISQUALIFIES : 1 0 1

 NON QUALIFIES : 0 0

 CLASSES : 66
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA JUVENILES
GEANT HOMMES
Résultats officiels

JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE SELMA, JULI (SPA)
ARBITRE FILLET, DAVID (AND)

DIRECTEUR D'EPREUVE ROIG, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE PALA D'EIXE
DEPART 2180 m
ARRIVEE 1920 m
DENIVELEE 260 m
HOMOLOGATION 8567/02/07

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

JOHNSON, PADI (SPA)
- A - GIL, PEDRO (SPA)

BATCHER, THOMAS (SPA)
- A - GIL. PEDRO (SPA)

PORTES 33 33
CHANGEMENTS DIRECTION 32 33
HEURE DEPART 09:45 12:30

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -1°    A : 1°
LISTE n°908     PENALITE APPLIQUEE : 44,01 F = 880

Toni MonterdeVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

18/03/2008  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  FCEH SPA1369.947  /  Le 20/03/2008 à 11:23  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

1 5 491151 DE LA CUESTA Paul 1988 SPA 51.39 53.59 1:44.98 0,00
2 1 491356 CARRERAS POL 1990 SPA 52.08 53.91 1:45.99 1.01 8,47
3 8 491152 FERNANDEZ Francisco 1988 SPA 52.28 55.24 1:47.52 2.54 21,29
4 17 491346 PUENTE Eduardo 1990 SPA 53.03 55.08 1:48.11 3.13 26,24
5 6 491387 PORTAS Antoni 1990 SPA 53.55 54.57 1:48.12 3.14 26,32
6 7 491171 ARACIL Javier 1988 SPA 54.00 55.67 1:49.67 4.69 39,31
7 14 491405 URIETA Lorenzo 1990 SPA 54.31 55.40 1:49.71 4.73 39,65
8 3 20328 RUIZ ANTUNA Nil 1991 AND 53.69 56.60 1:50.29 5.31 44,51
9 19 491447 BERINI Bernat 1991 SPA 54.35 56.49 1:50.84 5.86 49,12

10 2 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA 54.09 56.87 1:50.96 5.98 50,13
11 21 491462 ESCARTIN Carlos 1991 SPA 54.98 56.52 1:51.50 6.52 54,65
12 24 491714 APRAIZ Alvaro 1992 SPA 54.41 57.42 1:51.83 6.85 57,42
13 28 20314 DOLSA Esteve 1991 AND 55.05 56.88 1:51.93 6.95 58,26
14 23 491465 FONT Eduard 1991 SPA 55.15 56.97 1:52.12 7.14 59,85
15 15 491501 ROCAMORA Pol 1991 SPA 55.54 56.81 1:52.35 7.37 61,78
16 62 491629 GUERRA Enric 1992 SPA 56.00 56.63 1:52.63 7.65 64,13
17 38 194315 LACAMBRA Florian 1991 FRA 55.78 57.01 1:52.79 7.81 65,47
18 26 491635 VELA Aitor 1992 SPA 55.74 57.61 1:53.35 8.37 70,16
19 34 194287 FAGOT Johan 1991 FRA 56.08 57.30 1:53.38 8.40 70,41
20 27 193674 BLUM Vincent 1988 FRA 56.43 56.97 1:53.40 8.42 70,58
20 4 30229 DENEGRI Segundo 1989 ARG 55.31 58.09 1:53.40 8.42 70,58
22 25 20310 CIERCO Higini 1991 AND 55.91 57.64 1:53.55 8.57 71,84
23 36 491696 ORIOL Josep 1992 SPA 56.46 57.32 1:53.78 8.80 73,77
24 32 491619 IMAZ Miguel 1992 SPA 55.59 58.34 1:53.93 8.95 75,02
25 29 491485 MEGIAS JUAN 1991 SPA 56.29 58.32 1:54.61 9.63 80,72
26 40 491508 VIDAL Ulises 1991 SPA 57.10 57.65 1:54.75 9.77 81,90
27 37 20327 ROZADOS Daniel 1991 AND 56.82 58.26 1:55.08 10.10 84,66
28 96 491642 SETIEN Diego 1992 SPA 57.03 58.22 1:55.25 10.27 86,09
29 35 491403 UCELAY Inigo 1990 SPA 57.15 58.29 1:55.44 10.46 87,68
30 18 194488 LLAPASSET Victor 1992 FRA 57.06 58.64 1:55.70 10.72 89,86
31 30 491383 PENA Pablo 1990 SPA 56.85 58.89 1:55.74 10.76 90,20
32 52 491509 VIDAL Xavier 1991 SPA 57.12 58.76 1:55.88 10.90 91,37
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JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE SELMA, JULI (SPA)
ARBITRE FILLET, DAVID (AND)

DIRECTEUR D'EPREUVE ROIG, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE PALA D'EIXE
DEPART 2180 m
ARRIVEE 1920 m
DENIVELEE 260 m
HOMOLOGATION 8567/02/07

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

JOHNSON, PADI (SPA)
- A - GIL, PEDRO (SPA)

BATCHER, THOMAS (SPA)
- A - GIL. PEDRO (SPA)

PORTES 33 33
CHANGEMENTS DIRECTION 32 33
HEURE DEPART 09:45 12:30

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -1°    A : 1°
LISTE n°908     PENALITE APPLIQUEE : 44,01 F = 880
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA JUVENILES
GEANT HOMMES
Résultats officiels

Toni MonterdeVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

18/03/2008  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  FCEH SPA1369.947  /  Le 20/03/2008 à 11:23  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

33 55 491630 BATLLE Alex 1992 SPA 57.05 58.99 1:56.04 11.06 92,71
34 72 491444 ASPIUNZA Inaki 1991 SPA 57.71 58.55 1:56.26 11.28 94,56
35 59 491691 CASTELLA Albert 1992 SPA 57.28 59.01 1:56.29 11.31 94,81
36 42 491463 FERNANDEZ Miquel 1991 SPA 57.30 59.19 1:56.49 11.51 96,48
36 39 491622 GORDO Juan 1992 SPA 57.27 59.22 1:56.49 11.51 96,48
38 47 491637 PONS Sergi 1992 SPA 57.74 58.95 1:56.69 11.71 98,16
39 54 20281 ADSERA Xavier 1990 AND 57.53 59.38 1:56.91 11.93 100,00
39 48 194164 MORLOT Gautier 1990 FRA 57.54 59.37 1:56.91 11.93 100,00
41 49 491476 HUESA Enrique 1991 SPA 57.42 59.61 1:57.03 12.05 101,01
42 44 491366 FERRER Arnau 1990 SPA 58.00 59.19 1:57.19 12.21 102,35
42 43 20289 RICH Andreu 1990 AND 57.57 59.62 1:57.19 12.21 102,35
44 65 491626 MARCET Alberto 1992 SPA 58.03 59.70 1:57.73 12.75 106,88
45 46 491636 MATEU Genis 1992 SPA 58.12 1:00.08 1:58.20 13.22 110,82
46 57 491434 ESTEFANELL Javier 1990 SPA 58.17 1:00.14 1:58.31 13.33 111,74
47 77 491648 MELENDRO Miguel 1992 SPA 58.02 1:00.33 1:58.35 13.37 112,07
48 45 20326 ROMERO Joel 1991 AND 59.62 58.88 1:58.50 13.52 113,33
49 79 491379 MENENDEZ Pelayo 1990 SPA 58.23 1:00.34 1:58.57 13.59 113,92
50 58 491639 ROCA Ignasi 1992 SPA 58.14 1:00.93 1:59.07 14.09 118,11
51 50 20341 RUIZ SANGRA Jordi 1992 AND 58.67 1:00.45 1:59.12 14.14 118,53
52 64 491440 ACEDO Enrique 1991 SPA 59.65 59.53 1:59.18 14.20 119,03
53 60 491586 CASAS PERE 1991 SPA 59.22 1:00.51 1:59.73 14.75 123,64
54 61 20347 PALLAS MORA Marc 1992 AND 59.12 1:00.69 1:59.81 14.83 124,31
55 67 491483 MASIA Ignasi 1991 SPA 59.38 1:00.72 2:00.10 15.12 126,74
56 68 491592 CALDERO Genis 1991 SPA 59.95 1:00.46 2:00.41 15.43 129,34
57 69 491377 MARTINEZ DE BUJADA Javier 1990 SPA 59.86 1:01.36 2:01.22 16.24 136,13
58 76 194247 BENEZECH Maxence 1991 FRA 1:00.37 1:01.45 2:01.82 16.84 141,16
59 70 491653 LOPEZ NEGRO Pablo 1992 SPA 1:00.17 1:01.73 2:01.90 16.92 141,83
60 75 491510 VILLACAMPA Diego 1991 SPA 1:01.09 1:00.98 2:02.07 17.09 143,26
61 74 491409 VILA Albert 1990 SPA 1:00.07 1:02.58 2:02.65 17.67 148,12
62 82 491354 CARABEL Miguel 1990 SPA 1:01.15 1:01.86 2:03.01 18.03 151,14
63 81 491709 VILA Marc 1989 SPA 1:01.08 1:02.38 2:03.46 18.48 154,91
64 90 491349 AYESA Gonzalo 1990 SPA 1:01.25 1:02.29 2:03.54 18.56 155,58
65 78 491362 DALMAU Andreu 1990 SPA 1:01.71 1:01.90 2:03.61 18.63 156,17
66 71 20325 RODRIGUEZ Alvaro 1991 AND 1:01.91 1:02.09 2:04.00 19.02 159,44
67 100 491449 BORDONABA Roberto 1991 SPA 1:01.78 1:04.00 2:05.78 20.80 174,36
68 80 491467 GANDARIAS Inigo 1991 SPA 1:04.30 1:01.69 2:05.99 21.01 176,12
69 83 491698 ISERN Gerard 1992 SPA 1:02.58 1:03.44 2:06.02 21.04 176,37
70 103 20346 LLUELLES SANCHEZ Isaac 1992 AND 1:03.95 1:02.89 2:06.84 21.86 183,24
71 94 491700 ISERN Arnau 1992 SPA 1:02.51 1:04.38 2:06.89 21.91 183,66
72 97 20351 MENENDEZ FERRER Constanti 1992 AND 1:03.41 1:03.68 2:07.09 22.11 185,34
73 84 491500 RABERT Enric 1991 SPA 1:02.95 1:04.29 2:07.24 22.26 186,60
74 85 491704 GAMISANS Joan 1992 SPA 1:03.84 1:04.85 2:08.69 23.71 198,75
75 95 491659 POZUETA Victor 1992 SPA 1:07.57 1:07.70 2:15.27 30.29 253,91
76 104 491623 ZARZOSO Eduardo 1992 SPA 1:08.92 1:07.71 2:16.63 31.65 265,31
77 86 491487 MORA Francisco 1991 SPA 1:13.42 1:03.28 2:16.70 31.72 265,89
78 101 491712 CARREIRA Luis Manuel 1992 SPA 1:15.53 1:11.79 2:27.32 42.34 354,92

Absents - Manche 1 (1)
33 20291 RUIZ Lluis 1990 AND

Abandons - Manche 1 (16)
9 491160 PUJOL Josep 1988 SPA

10 491477 JAQUET Aleix 1991 SPA
13 491522 CANALS Pol 1991 SPA
16 491481 MARTI Artur 1991 SPA
20 491652 GREGORIO Borja 1992 SPA
22 20324 OLIVERAS Marc 1991 AND
41 491459 COTRINA Jose 1991 SPA
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JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE SELMA, JULI (SPA)
ARBITRE FILLET, DAVID (AND)

DIRECTEUR D'EPREUVE ROIG, LLUIS (SPA)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE PALA D'EIXE
DEPART 2180 m
ARRIVEE 1920 m
DENIVELEE 260 m
HOMOLOGATION 8567/02/07

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

JOHNSON, PADI (SPA)
- A - GIL, PEDRO (SPA)

BATCHER, THOMAS (SPA)
- A - GIL. PEDRO (SPA)

PORTES 33 33
CHANGEMENTS DIRECTION 32 33
HEURE DEPART 09:45 12:30

METEO : SOLEIL NEIGE : DURE TEMPERATURE D : -1°    A : 1°
LISTE n°908     PENALITE APPLIQUEE : 44,01 F = 880
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CAMPEONATOS DE ESPAÑA JUVENILES
GEANT HOMMES
Résultats officiels

Toni MonterdeVola (www.vola.fr) / Ski Pro 1.07

18/03/2008  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  FCEH SPA1369.947  /  Le 20/03/2008 à 11:23  /  Page 3/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 Manche 2 Temps Ecart Points

51 491392 RODRIGUEZ Javier 1990 SPA
53 491640 PLANA Carlos 1992 SPA
56 491645 CULEBRAS Victor 1992 SPA
73 491433 CUARTERO Alejandro 1990 SPA
87 491681 PEREZ Pedro Felipe 1992 SPA
89 491469 GARCIA MARTINEZ Inigo 1991 SPA
98 491601 RODRIGUEZ David 1991 SPA
99 491454 CARRICAS Ignacio 1991 SPA

102 491713 MARTINEZ Carlos 1992 SPA

Absents - Manche 2 (1)
31 491634 SAMPER David 1992 SPA 57.17

Abandons - Manche 2 (8)
11 20267 ESTEVE RIGAIL Kevin 1989 AND 52.14
12 491229 NAVARRO Aymar 1989 SPA 54.51
63 491710 LAUCIRICA Jorge 1992 SPA 59.11
66 491192 GUTIERREZ Sergio 1988 SPA 59.26
88 491506 SUAREZ ANTA Pablo-Jose 1991 SPA 59.96
91 491617 ALAGON Javier 1992 SPA 1:03.20
92 491716 MARCE Narcis 1989 SPA 1:09.97
93 491503 SAN MARTIN Aitor 1991 SPA 1:05.09

 RECAPITULATIF 1ère MANCHE 2ème MANCHE
  INSCRITS : 104

 ABSENTS : 1 1 2

 ABANDONS : 16 8 24

 DISQUALIFIES : 0 0 0

 NON QUALIFIES : 0 0

 CLASSES : 78
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